DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO DE UM
TRANSFERIDOR ELETRÔNICO UTILIZANDO SISTEMAS EMBARCADOS PARA
AUXILIAR NA TRANSMISSÃO E ASSIMILAÇÃO DO CONTEÚDO DE TRIGONOMETRIA
de autoria de PABLO ANDRÉS REYES MEYER, CÉSAR AUGUSTO VICTOR, HUMBERTO
PONTES VAN OOL DE SOUSA, RENAN CORRÊA BASONI, foi publicado nos CONEDU -
Tecnologias e Educação referente ao ISBN 978-65-86901-74-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php